



**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
 Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
 Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
 Pagina Web

**Cliente:**  
**CONSTRUCIELOS DE COLOMBIA**  
**S.A.S**

Ident: 900855248  
 Dir: CL 84 CR 42C-35 AP 901  
 Ciudad: Barranquilla  
 Email: construcosta2015@gmail.com  
 Telefono 3117481946

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoreteneedores  
 Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000  
 Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: **FBQ6011318**      Fecha: **2023-10-06**      FechaVencimiento: **2023-10-06**  
 Gran Total: **\$866,699.07**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GEN132070026 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,500.00	\$-0.00	18.00	\$135,000.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,000.00	\$-0.00	10.00	\$70,000.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	300.00	\$7,800.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$70.00	\$-0.00	100.00	\$7,000.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	100.00	\$17,000.00
USG122046007 CINTA DE REFUERZO DUROCK USG 10.2CMX45.7MT	\$21,008.00	\$-0.00	1.00	\$21,008.00
COR113025004 ESTUCO CORONA XCUÑETE EXTERIOR	\$86,555.00	\$-0.00	2.00	\$173,110.00
USG122046008 MALLA USG X ROLLO (1MT DE ANCHO X 40MT DE LARGO)	\$284,400.55	\$-0.00	1.00	\$284,400.55

**Descripcion:**

**SubTotal** **\$728,318.55**  
 IVA 19.00% **\$138,380.52**

**Vendedor:**

**Gran Total** **\$866,699.07**



CUFE:

9f60164282f11c43efe25da47081f514c0e85cbf8e246d036202beafa9f404f370e0cabf406b0428f179a27f133161e4

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

